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Specifiche tecniche

Potenza
Grado di Protezione
Dimensione

Tensione d'Alimentazione

Corrente di uscita

Packaging

Garanzia
MOQ
EAN

Unita di misura
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SKU 6271

Driver per Pannelli LED 29W Anti-Sfarfallio

Potenza

29W

29W

IP20
142x43.5x31mMm
AC:200-240V, 50/60Hz
800mA

Dimmerabile

Materiale

Temperatura d’Esercizio
Tensione d'Uscita

5 anni

Ipz
3800157614443

Pz

No
Termoplastica
-25°C a +50°C

DC:26-36V



