SKU 6271

Driver per Pannelli LED 29W Anti-Sfarfallio











Specifiche tecniche

Potenza	29W	Dimmerabile	No
Grado di Protezione	IP20	Materiale	Termoplastica
Dimensione	142x43.5x31mm	Temperatura d'Esercizio	-25°C a +50°C
Tensione d'Alimentazione	AC:200-240V, 50/60Hz	Tensione d'Uscita	DC:26-36V
Corrente di uscita	800mA		

Packaging

Garanzia	5 anni
MOQ	lpz
EAN	3800157614443
Unità di misura	pz